ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

От 07.04.2017 года   № 31
	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Левобережного сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  10 Федерального закона от  28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом департаменты агропромышленного комплекса и потребительского рынка Ярославской области от 24.12.2010 № 166 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных объектов»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Левобережного сельского поселения.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Левобережного сельского поселения от 30.06.2014 года № 65.

3. Обнародовать настоящее постановление согласно порядку обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
	Глава Левобережного сельского поселения
	М.А. Ванюшкин

Схема размещения нестационарных торговых объектов
на территории Левобережного сельского поселения

	утверждена
	Постановлением от 07.04.2017 года № 31

	(реквизиты нормативного правового акта)

	№

п/п
	Адресные

ориентиры размещения

нестационарного

торгового объекта
	Площадь земельного

участка, здания,

строения или

его части

для размещения

нестационарного

торгового объекта
	Тип

нестацио-

нарного

торгового

объекта
	Специализация

нестационарного

торгового объекта
	Период

размещения

нестационарного

торгового объекта
	Информация об использовании

нестационарного

торгового объекта

субъектом малого

или среднего

предпринимательства

	1.
	с. Пшеничище, ул. Молодежная, у д. 3
	6 кв.м
	автолавка
	продукты, товары первой необходимости
	3 раза в неделю
	СМиСП

	2.
	д. Машаково, ул. Юбилейная, у д. 25
	6 кв.м
	автолавка

	продукты, товары первой необходимости
	3 раза в неделю
	СМиСП

	3.
	д. Ченцы, ул. Клубная, у д. 10а
	6 кв.м
	автолавка

	продукты, товары первой необходимости
	3 раза в неделю
	СМиСП

	4.
	с. Верещагино, ул. Центральная, у д. 23
	6 кв.м

	автолавка

	продукты, товары первой необходимости
	3 раза в неделю
	СМиСП

	5.
	с. Борисоглеб, ул. Центральная, у д. 22
	6 кв.м

	автолавка

	продукты, товары первой необходимости
	3 раза в неделю
	СМиСП

	6.
	с. Никольское, ул. Даниловская, у д. № 4
	6 кв.м
	автолавка

	непродовольственные

товары
	3 раза в неделю
	СМиСП

	7.
	д. Павловское, ул. Ценральная, (у магазина)
	6 кв.м
	автолавка

	продукты, товары первой необходимости
	3 раза в неделю
	СМиСП

	8.
	п. Урдома, ул. Центральная (у магазина)
	6 кв.м
	автолавка

	продукты, товары первой необходимости
	3 раза в неделю
	СМиСП

	9.
	д. Выползово, (перекресток ул. Центральная и ул. Ветеранов)
	6 кв.м
	автолавка

	продукты, товары первой необходимости
	3 раза в неделю
	СМиСП

	10.
	с. Савинское, ул. Центральная, у д. №2
	6 кв.м
	автолавка

	продукты, товары первой необходимости
	3 раза в неделю
	СМиСП

	11.
	д. Починок, у д. 21а
	6 кв.м
	автолавка

	продукты, товары первой необходимости
	3 раза в неделю
	СМиСП

	12.
	д. Першино, ул. Центральная (у магазина)
	6 кв.м
	автолавка

	продукты, товары первой необходимости
	3 раза в неделю
	СМиСП

	13.
	д. Богдановка, ул. Центральная (у магазина)
	6 кв.м
	автолавка
	продукты, товары первой необходимости
	3 раза в неделю
	СМиСП

	14.
	д. Манылово, (перекресток на с. Здоровцево)
	6 кв.м
	автолавка

	продукты, товары первой необходимости
	3 раза в неделю
	СМиСП

	15.
	с. Благовещенье, у д. 24
	6 кв.м
	автолавка

	продукты, товары первой необходимости
	3 раза в неделю
	СМиСП

	16.
	п. Красный Бор, ул. Верхняя дача (у магазина)
	6 кв.м

	автолавка

	продукты, товары первой необходимости
	3 раза в неделю
	СМиСП

	17.
	д. Ясиплево, ул. Центральная, у д. №5 (школа)
	6 кв.м
	автолавка

	продукты, товары первой необходимости
	3 раза в неделю
	СМиСП

СМиСП – субъекты малого и среднего предпринимательства